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Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie zaprasza przedsiębiorców (MSP), chcących rozwijać firmę a także 
dotkniętych skutkami pandemii, do ubiegania się o wsparcie na zakup specjalistycznych usług 
doradczych. 
  

 Wsparcie umożliwi przedsiębiorstwom realizację planów Na co można otrzymać dofinansowanie?
rozwojowych, przede wszystkim w czasie przewidywanego spowolnienia gospodarczego z powodu 
pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. Za kwalifikowalne będą uznane koszty zakupu kompleksowych 
specjalistycznych usług doradczych świadczonych przez Instytucje Otoczenia Biznesu (IOB), 
odpowiadających tematycznie obszarom i podobszarom ujętym w bazie IOB, pod warunkiem, iż takie 
usługi nie mają charakteru ciągłego, nie są związane ze zwykłymi kosztami operacyjnymi 
przedsiębiorstwa, takimi jak rutynowe usługi doradztwa podatkowego, regularne usługi prawnicze lub 
reklama. 

 Otwarty katalog usług doradczych https://www.arp.gda.pl/plik,7255,katalog-specjalistycznych-uslug-
 doradczych-dla-msp.pdf

  
  

 Agencja Rozwoju Pomorza S.A. z siedzibą w Gdańsku w konkursie grantowym w Wsparcia udziela:
ramach projektu . Nabór prowadzony będzie „SPEKTRUM. Pomorski System Usług Doradczych" od 12 

 O grant mogą ubiegać się mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa sierpnia 2020 r. do 30 listopada 2020 r.
(MSP) z siedzibą w województwie pomorskim. Dofinansowanie obejmie 50% ceny zakupu usługi, przy 
czym przedsiębiorstwa dotknięte skutkami pandemii będą mogły liczyć na granty w wysokości 95% ceny. 
Każdy przedsiębiorca zainteresowany udziałem w konkursie grantowym SPEKTRUM, zobowiązany jest 
skorzystać przed złożeniem wniosku z bezpłatnego badania potrzeb rozwojowych, prowadzonego przez 
ARP S.A. 

Przedsiębiorca może ubiegać się o granty wiele razy, pod warunkiem, że spełnia warunki udziału w 
systemie SPEKTRUM, tj. posiada status MSP. Łączna wartość usług doradczych zrealizowanych na rzecz 
przedsiębiorstwa w ramach systemu SPEKTRUM nie może przekroczyć limitu 200 tys. euro. 
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Informacje na temat udziału MSP oraz firm świadczących specjalistyczne usługi doradcze w systemie 
SPEKTRUM zostały umieszczone na stronie: arp.gda.pl/spektrum, a także są udzielane pod numerami 

 telefonów: 58 32 33 106, 601 688 364, 607 970 007.

 Informacja o naborze wniosków: https://www.arp.gda.pl/2036,nabor-wnioskow-o-udzielenie-grantu

Granty SPEKTRUM będą przyznawane w ramach realizowanego przez ARP projektu, który jest 
finansowany z funduszy Unii Europejskiej wdrażanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, działanie 2.4.1 (Specjalistyczne Usługi Doradcze). 
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